
 

 

                                                                                                                                                                                  

 

                                                             Україна 

                                             Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок четверта сесія сьомого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу основних засобів 

на баланс ГУНП в Дніпропетровській області 

 

Керуючись законом України « Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки постійних комісій, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл на передачу з балансу виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради» основних засобів загальною вартістю 134 773,62 грн. на баланс Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській області. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого Слобожанської селищної 

ради відобразити господарські операції в відповідних актах приймання – передачі та 

бухгалтерського обліку. 

3. Начальнику Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській 

області забезпечити бухгалтерський облік, збереження та надійну експлуатацію 

зазначеного майна. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                              Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 грудня 2019 року 

2472-44/VІІ             


	Сорок четверта сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

